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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejeren i A Service ApS 

Konklusion

Jeg har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for A Service ApS for regnskabsåret 11/6 2021 - 31/12 2021, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31/12 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-
året 11/6 2021 - 31/12 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

krav. Det er min opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for min konklusion.

Jeg har udført min udvidede gennemgang i overensstemmelse gældende dansk standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven samt Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder. Mit ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Jeg er uafhængig af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom jeg har opfyldt mine øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og  

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig
for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Mit ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Jeg har udført min udvidede gennemgang i 
overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske 
revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Dette kræver, at jeg overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for min konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for 
min konklusion. 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
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Hellerup, den 29. juni 2022

PC-Revision Gentofte

(CVR.nr. 30969103)

Jeanette Mingon
Registreret revisor
mne2657

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og jeg 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

til årsregnskabsloven. 

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Min konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og jeg udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til min udvidede gennemgang af årsregnskabet er det mit ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller min 
viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
Mit ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 

Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Jeg har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
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Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finan-
sielle stilling.

Ledelsesberetning
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Selskabets årsrapport for 2021 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af
enkelte regler fra klasse C.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskriv-
ninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effek-
tiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden års-
rapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet,
foretages nedskrivning til lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets
udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsætningen i resultatopgørelsen, hvorfor omsætningen er sammendraget
med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne 
omkostninger.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Til vareforbrug 
indregnes tillige fragt og spedition.

Anvendt regnskabspraksis
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Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
nedskrivninger af tilgodehavender mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser
fra offentlige virksomheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel lea-
sing, realiserede og urealiserede kursgevinster- og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i frem-
med valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Udbytte fra andre kapitalandele og værdipapirer indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler. Skat er 
for dette år beregnet med 22 %.

Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi og beregnes med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle 
på aktiver, hvorpå der ikke er skattemæssig afskrivningsret, f.eks. kontorbygninger. Udskudt skat måles på
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen i de tilfælde, hvor opgørel-
sen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler.

BALANCEN

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af udført arbejde, baseret på en vurdering af 
arbejdernes færdiggørelsesgrad (produktionsmetoden). Færdiggørelsesgraden opgøres ved en konkret vurdering 
af hvert enkelt arbejdes stade. Modtagne betalinger ved acontofakturering er fratrukket i posten.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes som tilgodehavender.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Anvendt regnskabspraksis
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Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter samt kontantbeholdninger omregnet til 
balancedagens valutakurs.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af 
aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder værdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte netto-
skatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af æn-
dringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Anvendt regnskabspraksis
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2021
(7 mdr.)

BRUTTOFORTJENESTE 714.861

Personaleomkostninger -526.151

RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT 188.710

Andre finansielle omkostninger -1.888

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT 186.822

Skat af årets resultat -41.492

ÅRETS RESULTAT 145.330

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Overført resultat 145.330

I ALT 145.330

Resultatopgørelse 11/6 2021 - 31/12 2021

0

2

1

Note
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Note 2021

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 359.507

Igangværende arbejder for fremmed regning 295.926

Tilgodehavender i alt 655.433

Likvide beholdninger 1.145

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 656.578

AKTIVER I ALT 656.578

Balance pr. 31/12 2021
Aktiver
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Note 2021

Virksomhedskapital 40.000

Overført resultat 145.330

EGENKAPITAL I ALT 185.330

Leverandører af varer og tjenesteydelser 101.630

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 7.100

Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring 362.518

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 471.248

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 471.248

PASSIVER I ALT 656.578

Balance pr. 31/12 2021
Passiver
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Note 1  -  Personaleomkostninger 2021

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret 6

Gager og lønninger 521.512
Pensionsbidrag 0
Andre omkostninger til social sikring 4.639

526.151

Note 2  -  Skat 2021

Skat af årets resultat:
Skat af årets skattepligtige indkomst 41.492

41.492

NOTER
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 hOqJksf5UnnHo/Rb6nGRHbjoDH8IyTqijn8f/3IMyjI=


 
aIFrXW4VhIq6ezkfm7flUnFu52jwKnkHhObXc1DA6G9txhhwMp8JO6c5wtq2r7AFqMPuL3mqCe3X
z8uH/cl2YGK51dBsj46d9ghkXFACkA+xW1bJUt8pUqGe1lbXOPClffF7bv6hRdHUUzXB85RGTdnU
Jqjkhgozhu5/NU4yisKIGEGui5xmIPOzyXdLQeEfBZ+USp9DsNlLjqHtqGttyp84Pn6gkl6Zz6SK
awmyjJ3nDEFC5X/wG2tUiAzGU02ocuanmEHTmZXKLw2sdUc5fhHoPbsmzE1Q6yjx9IuKL5KuXDyx
egCdBvZfdadEUrxuWLz2SCAjLHobI9n4m6u7/g==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 2612999809473487284
  hashsumB b7fc60KpunQ247939023/SHA512/5F8B0845D94256D354DD1524C20FDEFBD694C844967EFBC4EF8920A3A78E442EB42173320AD9BD129E7E4B214AD6540E0DC0403E8590F485F2B8C70AC3B6D709
  hashsumC 1c76b9NnRSN247939023/SHA512/0B61E9193E7173B9776A634F7055E2F35750A5028E571FB958E9AAFA75275F2B6B4F842DE9598F62A7F874A498F6003776374C6FB5515A3C33B912C6AD98F3C0
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAxMDozMzozNiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 sKJyWLp3HLNSNrFlkDo11iS7WjmxivkUoAqTAakEXNg=


 
TEsyCjAejXduYrljMJq/1EqZ4+M2+TEsytU67NvjYep4Yfy0tUPX5CYFhIzbeV+DyE8M6qtijvvl
Fe9mszkgefoXIqtIxlZGsw9hIFM7XFNrr/HElR7R33fynSlj3DGHAwWTqm6wFS9bMFhiG3Xa5ggl
soi80SlF/FS9Uai92sWfsIthKQA4mJ4/UJCtZ+N1OanzysX9SgLyeyAnU8myaqVAc1OfGx10h+0z
McFzIge447Ww9H/Y6j6dfmDTah6gFC5rOmaa9lqi+6MwtRwNnAiMigNSJJ4wbcOL673P3GSK7F1H
4K8FP0rZBhKxmTFHa3ny37fFbJ0hadNxmnQphg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 3536167582161687758
  hashsumB b7fc60KpunQ247939023/SHA512/5F8B0845D94256D354DD1524C20FDEFBD694C844967EFBC4EF8920A3A78E442EB42173320AD9BD129E7E4B214AD6540E0DC0403E8590F485F2B8C70AC3B6D709
  hashsumC 1c76b9NnRSN247939023/SHA512/0B61E9193E7173B9776A634F7055E2F35750A5028E571FB958E9AAFA75275F2B6B4F842DE9598F62A7F874A498F6003776374C6FB5515A3C33B912C6AD98F3C0
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAxMDoyOTo1NyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 0odyxQmJvy0BSdBm4UrIrSyN7tUourWN01jpmttwRrM=


 
gogAiUleH+3PFSaHBFClkk+WVnQ++qBaxthCGLXJmCCagDtkiGNI+spkd9R6eVJ9xJjqbb/W5+Rg
vUUuMNFaZVwjNDNgeMbIXbvgTdMfBdBnY7XzientX591q56DeFrSNWPOoaYvp5YJS4nSvXzwjQ/0
UFYpFHqgEZB9b/VIKee1fxOvHTsekWhyrwE+rK9jp5Ow+jOmmUQydXGplj5P/DBSn85rrUOFlQx4
4n6sCDvj1rFpUr2HFs8Q44pcp+238iZY1Ejn+MJ4QhaYqtEXokqO7z1po1+2tTXU7yfZJcMJXjHg
aue+xC9Cok0iFkcPYZP60/Zj8X3eUYWVWa37PQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 3548791036213308024
  hashsumB 1c76b9NnRSN247939023/SHA512/0B61E9193E7173B9776A634F7055E2F35750A5028E571FB958E9AAFA75275F2B6B4F842DE9598F62A7F874A498F6003776374C6FB5515A3C33B912C6AD98F3C0
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAxMDozNDozNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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